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 Aos preços apresentados acresce IVA e estão sujeitos a alterações sem aviso prévio

FEVEREIRO

Referencia Descrição PVP

R5450-MD1GD3H/LP R5450-MD1GD3H/LP - 1024MB DDR3, 64bits, LP PCI-E 2.0 LP 36,52

90-C1CP2U-L0UANAYZ EAH5450 SILENT/DI/1GD3(LP) - RadeonHD5450, PCIE2.1, 1GB, DDR3, HDMI,1x DVI 39,23

R6450-MD1GD3H R6450-MD1GD3H - 1024MB DDR3 64 bits PCI-E 2.0 47,34

90-C1CQ0F-L0UANAYZ HD5450-SL-2GD3-L- Radeon HD5450 2GB DDR3 PCI-E 2.1 50,05

90-C1CNX1-S0UAN0YZ HD5450-SL-2GD3-L- Radeon HD5450 2GB DDR3 PCI-E 2.1 56,13

90-C1CQ02-S0UAN0YZ HD6450-SL-2GD3-L - Radeon HD 6450 2GB DDR3 64bits PCIE 2.1 62,23

912-V250-065 R6570-MD1GD3 V2 - 1GB 128bits PCI-E 2.0 68,98

R6570-MD2GD3 R6570-MD2GD3 71,69

90-C1CQR2-S0UAN0YZ HD6670-2GD3 - Radeon HD6670, PCIE2.1; 2GB DDR3 128bits, HDMI 85,21

R7-240-2GD3-LP RADEON R7 240 2GD3 LP 128BIT PCI-E 3.0 86,57

90YV04T0-M0NA00 R7 240-2GD3-L - Radeon R7 240 2GB DDR3 128bits PCIE 87,91

R7-250-2GD3-OC RADEON R7 250 2GD3 OC 128BIT PCI-E 3.0 102,80

R7-250-1GD5-OC RADEON R7 250 1GD5 OC 128 BIT PCI-E 3.0 109,57

R7-240-4GD3-LP RADEON R7 240 4GD3, DDR3, 128BIT, PCI-E 110,91

90-C1CS10-L0UAY0BZ HD7750-1GD5 - Radeon HD7750 1GB DDR5 128bits PCIE 114,98

90YV04S0-M0NA00 R7 250-1GD5 - Radeon R7 250 1GB DDR5 128bits PCIE 114,98

R7770-PMD1GD5 R7770-PMD1GD5 - 1024MB DDR5 256bits PCI-E 3.0 119,03

90-C1CS13-L0UAY0BZ HD7750-DCSL-1GD5 - Radeon HD7750 1GB DDR5 128bits PCIE 128,50

90-C1CSL0-L0UAY0BZ HD7770-1GD5 - Radeon HD7770 1GB DDR5 128bits DDR5 PCIE 3.0 129,85

90-C1CS01-L0UAY0BZ HD7770-DC-1GD5 - V2 - Radeon HD7770 1GB DDR5 128bits DDR5 PCIE 3.0 132,55

90-C1CS70-L0UAY0BZ HD7770-DCT-1GD5 - Radeon HD7770 1GB DDR5 128bits DDR5 PCIE 3.0 135,27

90YV03T1-M0NA00 HD7790-DC2OC-1GD5 - Radeon HD7790 1GB DDR5 128bits PCIE 162,32

90-C1CSA0-S0UAY0BZ HD7770-2GD5 - Radeon HD7770 2GB DDR5 128bits PCIE 162,32

R7-260X-2GD5-OC RADEON R7 260X 2GD5 OC 128BIT PCI-E3.0 169,08

90YV0520-M0NA00 R7 260X-DC2OC-2GD5 - Radeon R7 260 2GB DDR5 128bits PCIE 182,62

90-C1CS61-S0UAY0BZ HD7850-DC2-2GD5-V2 - Radeon HD7850,2GB DDR5 256bits PCIE 202,89

R9-270-GAMING-2G RADEON R9 270 GAMING 2GB DDR5 256BIT PCI-E 3.0 236,71

90YV04X0-M0NA00 R9270-DC2OC-2GD5, Radeon 2GB GDDR5, 256bits, PCI-E 3.0 239,42

R9-270X-GAMING-2G RADEON R9 270X GAMING 2GB 256BIT PCI-E 3.0 250,24

R9270X-GAMING-2BF4 RADEON R9 270X GAMING 2GB 256BIT PCI-E 3.0 com BattleField4 263,76

R9-270X-HAWK-2G RADEON R9 270X 2GB 256BIT PCI-E 3.0 270,53

90YV04U2-M0NA00 R9 270X-DC2T-2GD5 - RADEON R9 270X, PCI-E 3.0, 2GB, DDR5 256 BIT, 1120MHZ 277,92

90YV0501-M0NA00 R9 280X-DC2-3GD5 - RADEON R9 280X, PCI-E 3.0, 3G, DDR5 384 BIT, 1000MHZ 399,60

90YV0500-M0NA00 R9 280X-DC2T-3GD5 - RADEON R9 280X, PCI-E 3.0, 3G, DDR5 384 BIT, 1070MHZ 413,43

90YV04Z1-M0NA00 MATRIX-R9 280X-3GD5 - RADEON R9 280X, PCI-E 3.0, 3G, DDR5 384 BIT, 1000MHZ 468,74

90YV04Z0-M0NA00 MATRIX-R9280X-P-3GD5 - RADEON R9 280X, PCI-E 3.0, 3G, DDR5 384 BIT, 1000MHZ 482,56

R9-290-4GD5 RADEON R9 290 4GB DDR5 PCI-E 3.0 500,49

90YV0560-U0NA00 R9290-4GD5 - RADEON R9 290, PCI-E 3.0, 4GB, DDR5 539,26

90YV0551-U0NA00 R9290X-4GD5 - RADEON R9 290X, PCI-E 3.0, 4GB, DDR5 725,93

AMD PCI (MSI)
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Referencia Descrição

FX5500-D256H FX5500-D256H - Geforce 5500 256MB DDR 128bits, AGP 8X, DVI + D-Sub 48,08

Referencia Descrição

N210-TC1GD2 N210-TC1GD2 - 1024MB DDR2, 64bits PCI-E 2.0 33,10

N210-MD1GD3H/LP N210-MD1GD3H/LP - 1024MB DDR3, 64bits, LP,PCI-E 2.0 35,75

90-C1CSI0-L0UANAYZ 210-SL-TC1GD3-L - GF210, PCIE 2.0, DDR3 35,85

90-C1CP6Z-L0UANAYZ EN210SILENT/DI/1GD3/V2(LP) - GF210, PCIE2.0, 1GB, DDR3 39,23

90-C1CS40-L0UANAYZ 210-1GD3-L - GF 210, PCIE 2.0, 1 GB, DDR3 64 bit 39,90

N610-1GD3H/LPV1 N610-1GD3H/LPV1 47,34

90-C1CSC1-L0UANAYZ GT610-SL-1GD3-L - GT 610, PCI-E 1GB DDR3 52,75

N610-2GD3H/LPL N610-2GD3H/LPL - GEFORCE GT 610 2GB, DDR3 PCI-E 2.0 - LP 58,16

N620GT-MD1GD3/LP N620GT-MD1GD3/LP - 1024MB DDR3, 64bits, PCI-E 2.0, LP 59,52

90-C1CSC0-S0UANABZ GT610-SL-2GD3-L - GT610, PCIE 2.0, 2GB, DDR3 64 bit 62,23

90YV0492-M0NA00 GT630-SL-1GD3-L- GT 630, PCI-E 1GB DDR3 71,69

N630K-2GD3/OC N630K- 2GB DDR3, 64bit, PCI-E 2.0 75,75

N630-2GD3 N630-2GD3 - GEFORCE GT 630 2GB, DDR3 PCI-E 2.0 75,75

90YV0490-M0NA00 GT630-SL-2GD3-L - GT 630, PCI-E 2GB DDR3 78,46

90-C1CSE1-S0UAN0BZ GT630-2GD3 - GT 630, PCI-E 2GB DDR3 98,06

N630GT-MD4GD3 N630GT-MD4GD3 - 4GB DDR3, 128bit, PCI-E 2.0 100,09

N640-1GD3 N640GT-MD1GD3 - 1024MB DDR3, 128bits, PCI-E 3.0 101,46

N640-2GD3 N640GT-MD2GD3 V3 - 2GB DDR3 , 128bits, PCI-E 3.0 105,50

90YV03D0-M0NA00 GT630-4GD3 - GT 630, PCI-E 4GB DDR3 109,57

90-C1CSB0-S0UAN0YZ GT640-2GD3 - GT 640, PCI-E 2GB DDR3 113,62

N640-4GD3 N640GT-MD4GD3 V3 - 4GB DDR3 , 128bits, PCI-E 3.0 114,98

B4J92AA Placa Gráfica NVIDIA GF GT 630 2GB DP PCIe FH x16 Crd - preço válido p/unid. facturadas até 31 Janeiro 128,69

N650-1GD5/OCV1 N650-1GD5/OC - 1GB DDR5 128bits PCI-E 3.0 131,21

90YV03K0-M0NA00 GTX650-E-1GD5 - GTX650 1GB PCI-E 3.0 132,72

N650-2GD5/OC N650-2GD5/OC - 2GB DDR5 128bits PCI-E 3.0 148,80

90YV03B2-M0NA00 GTX650 TI-1GD5 - GTX650 TI 1GB PCI-E 3.0 162,32

N650TI-1GD5/OC-BE N650Ti-1GD5/OC Boost Edition 186,66

90YV03R0-M0NA00 GTX650 TI-2GD5 - GTX650 TI 2GB PCI-E 3.0 189,37

N660-2GD5/OC N660-2GD5/OC - 2GB GDDR5 256bits PCI-E 3.0 216,42

C2J92AA NVIDIA Quadro K600 1GB Graphics - preço válido p/ unid facturadas até 31 Janeiro 218,40

N660-GAMING-2GD5/O N660-GAMING-2GD5/O - 2GB GDDR5 192bits PCI-E 3.0 232,66

90YV0390-M0NA00 GTX660-DC2-2GD5 - GTX660 2GB PCI -E 3.0 255,65

90YV0392-M0NA00 GTX660-DC2O-2GD5 - GTX660 2GB PCI -E 3.0 262,42

N760-2GD5/OC N760-2GD5/OC - 2GB GDDR5 256bits PCI-E 3.0 304,35

N660-GAMING+SV300 Bundle Placa Gráfica N660-GAMING-2GD5/O + Disco interno SSDNow V300 SATA 3 2.5 120gb (7mm ) - válido p/ unid facturadas até 31 de Janeiro305,31

N760-TF-2GD5/OC N760-TF-2GD5/OC 321,94

90YV04L2-M0NA00 GTX760-DC2OC-2GD5 - GTX760 2GB DDR5,DVI-D,D-SUB,HDMI PCIE 3.0 331,40

90YV04L1-M0NA00 GTX760-DCMOC-2GD5 - GTX760 2GB DDR5,DVI-D,D-SUB,HDMI, DP PCIE 3.0 331,40

N770-TF-2GD5/OC N770-TF-2GD5/OC - 2GB GDDR5 256bits Cooler TwinFrozr IV PCI-E 3.0 405,80

90YV04E1-M0NA00 GTX770-DC2OC-2GD5 - GF GTX770 2GB GDDR5 PCI-E 3.0 432,85

N770-TF-4GD5/OC N770-TF-4GD5/OC 466,67

C2J93AA NVIDIA Quadro K2000 2GB Graphics - preço válido p/ unid facturadas até 31 Janeiro 537,60

N780-TF-3GD5/OC N780-TF-3GD5/OC 615,45

90YV04H0-M0NA00 GTX780-DC2OC-3GD5 - GTX780 3GB GDDR5 PCI-E 3.0 662,79

N780-LIGHTNING N780-LIGHTNING - 3GB DDR5 384 bits PCI E 3.0 703,38

90YV05B0-U0NA00 GTX780TI-3GD5 - GTX780 3GB GDDR5 PCI-E 3.0 892,75

90YV03Y0-U0NA00 GTXTITAN-6GD5 - GTX TITAN 6GB DDR5 PCIE 3.0 1272,10

C2J94AA NVIDIA Quadro K4000 3GB Graphics 1816,33

nVidia AGP (MSI)

nVidia PCI Express (MSI)

mailto:informatica@cesi.pt?subject=Informações


mailto:informatica@cesi.pt?subject=Informações

